
9-05-2024 Bazar.as - rychlá nabídka půjčky pro každého

rychlá nabídka půjčky pro
každého

Cena: 70 000 000 Kč
Lokalita: Josefov
Zadáno: 06.10.2023 23:01:34
Číslo inzerátu: 2770428
Kategorie inzerce: Auto, Moto, Stroje -  Fiat

Počet zhlédnutí: 69x
Inzerent: Mrzenova Jitka
Telefon: +420704951332
E-mail: mrzenovajitka1@gmail.com
Adresa: Josefov, 11000 Česká republika

Svědectví! Svědectví!! Svědectví!!!\r\nAhoj všichni! Znal jsem pana .HORVATA MIROSLAVA\r\n jako
soukromý věřitel v České republice byl při poskytnutí výhodné půjčky opravdu poctivý a rychlý.
Mohu mu jen poděkovat za seriózní práci, kterou odvedl, spis za méně než 24 hodin a dostal jsem
půjčku 900 000 Kč. on může nabídnout všechno. Pokud potřebujete půjčku a hledáte poctivého
člověka, který poskytuje nebankovní půjčku, kontaktujte jeho email:miroslavhor01@gmail.com

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


